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§ 172 Motion från Magnus Olsson (SD) och Nima Gholam Ali Pour (SD) om 
behandling av medborgarförslag i kommunfullmäktige, STK-2019-185

TN-2019-1584

Sammanfattning     
Magnus Olsson (SD) och Nima Gholam Ali Pour (SD) har 2019-02-05 inkommit med 
motion om behandling av medborgarförslag i kommunfullmäktige (STK-2019-185). Magnus 
Olsson (SD) och Nima Gholam Ali Pour (SD) föreslår i sin motion att kommunfullmäktige 
ska besluta att det ska ges möjlighet för den som är folkbokförd i kommunen att väcka 
ärenden i kommunfullmäktige genom att lämna in medborgarförslag.
 
Tekniska nämnden har givits möjlighet att yttra sig över motionen.
 
I Malmö har medborgarna i dagsläget möjlighet att lämna förslag till de olika nämnderna, om 
än inte direkt till kommunfullmäktige. Det pågår för närvarande två olika översyner om 
medborgardialog inom Malmö stad, vilka båda två inkluderar den frågeställning som 
motionen behandlar. Båda översynsuppdragen är därtill så långt framskridna att 
de remissbehandlats i kommunens nämnder under våren 2019. Med hänvisning till Malmö 
stads samlade grepp kring frågan om stadens medborgardialog så föreslår tekniska 
nämnden att motionen, i avvaktan på slutförandet av det pågående översynsarbetet, ska anses 
vara besvarad.

Beslut
Tekniska nämnden beslutar
 
att lämna yttrande enligt förvaltningens förslag, samt
 
att med hänvisning till nämnda yttrande föreslå kommunfullmäktige besluta att anse 
motionen vara besvarad.
 

Yrkanden
Stefan Plath (SD) yrkar att tekniska nämnden ska besluta föreslå kommunfullmäktige besluta 
att bifalla motionen i dess helhet.
 
Håkan Fäldt (M) biträder förvaltningens beslutsförslag och yrkar därmed att tekniska 
nämnden ska besluta att lämna yttrande enligt förvaltningens förslag, samt att med hänvisning 
till nämnda yttrande föreslå kommunfullmäktige besluta att anse motionen vara besvarad.

Beslutsgång
Ordföranden ställer yrkandena mot varandra och finner att tekniska nämnden beslutat i 
enlighet med Håkan Fäldts (M) yrkande.

Reservationer
Stefan Plath (SD) reserverar sig muntligen mot beslutet till förmån för eget yrkande.

Beslutet skickas till
Kommunfullmäktige
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Beslutsunderlag
 G-Tjänsteskrivelse TN 190620 Motion från Magnus Olsson (SD) och Nima 

Gholam Ali Pour (SD) om behandling av medborgarförslag i kommunfullmäktige
 Förslag till yttrande TN 190620 Motion från Magnus Olsson (SD) och Nima 

Gholam Ali Pour (SD) om behandling av medborgarförslag i kommunfullmäktige
 Motion från Magnus Olsson (SD) och Nima Gholam Ali Pour (SD) om behandling 

av medborgarförslag i kommunfullmäktige
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